

Produktspezifikation

Artikel Nr.	
Ihre Artikel Nr.	PF1221
Bezeichnung	Cheetos Pizzerini 85g

Zutaten	Maiskörner 69%, Raps-Pflanzenöl, Aromastoffzubereitung [Zucker, Maltodextrin, Salz, Glucose, hydrolysiertes Pflanzenprotein (enthält Soja), Geschmacksverstärker (Mononatriumglutamat, Dinatrium-5'-ribonukleotide), Aromen, Farben (Betanin) , Pfefferextrakt), Zwiebelpulver, Molkepulver, Tomatenpulver, Johannisbrotmehl, Kräuter, Säureregulator (Zitronensäure), Raucharomen]
---------	---

Allergene	Kann Spuren von Nüssen und Erdnüssen enthalten.
-----------	---

Nährwerte pro 100g oder 100ml	Energiewert kJ	2'048
	Energiewert Kcal	489
	Fett	23.00
	davon gesättigte Fettsäuren	2.00
	Kohlenhydrate	63.00
	davon Zucker	4.60
	Eiweiss	6.50
	Salz	1.60